
MEZŐHÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        
Előkészítésben közreműködött: 

 Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 

Az előterjesztést véleményezi: 
 

     
  

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőhék Község Képviselő-testületének 

2025. március 31-ei ülésére 

Mezőhék Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadására 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A közbeszerzési eljárásban a nyilvánossági követelményeket a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) határozza meg.  
A Kbt. 42. § (1) bekezdése értelmében a helyi önkormányzat ajánlatkérőként a költségvetési év elején, 
legkésőbb március 31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet (a továbbiakban: közbeszerzési 
terv) készít az adott évre tervezett közbeszerzésekről. A közbeszerzési tervet az ajánlatkérő legalább 
öt évig megőrzi. A közbeszerzési terv nyilvános. A Közbeszerzési terv elkészítéséről a Kbt. 42.§-a 
továbbiakban így rendelkezik: 
Kbt. „42. § (2) A közbeszerzési terv elkészítése előtt az ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást, 
amelyet a tervben szintén megfelelően szerepeltetni kell. 
(3) A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott közbeszerzésre vonatkozó eljárás 
lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzésre 
vagy a tervben foglaltakhoz képest módosított közbeszerzésre vonatkozó eljárást is lefolytathat. 
Ezekben az esetekben a közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen igény vagy egyéb változás 
felmerülésekor, megadva a módosítás indokát is.” 
A közbeszerzési terv közzétételét szintén a jogszabály határozza meg: a Kbt. 43. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján az ajánlatkérő köteles az EKR-ben (Elektronikus Közbeszerzési Rendszer) közzétenni 
a közbeszerzési tervet, valamint annak módosítását az elfogadást követően haladéktalanul. Mezőhék 
Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő az önkormányzat honlapján ezzel egyidejűleg szintén 
közzéteszi az éves közbeszerzési tervét.  
A 2025. évi közbeszerzési terv – mely a határozati javaslat melléklete -  elsősorban, de nem 
kizárólagosan az önkormányzat 2025. évben megvalósításra kerülő pályázataihoz kapcsolódó 
közbeszerzési eljárásokra figyelemmel került összeállításra. A közbeszerzési terv elfogadását 
követően amennyiben a tárgyévben pályázati forrásból vagy önkormányzati költségvetés által 
meghatározottak alapján további közbeszerzési eljárásokra kerül sor, ennek figyelembe vételével 
Mezőhék Község Önkormányzata a közbeszerzési tervet módosítja. 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Mezőhék, 2025. március 24. 
 
 

      Kovács Máté Dániel 
polgármester 



Határozati javaslat 

 

Mezőhék Község Önkormányzat 
……/2025.(III.31.) képviselő-testületi határozata 
 
Mezőhék Község Önkormányzata 2025. évi közbeszerzési tervének elfogadásáról 
 
Mezőhék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, - figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényre 42. 
§ (1)–(3) bekezdésében és a 43. § (2) bekezdés a) pontjában foglaltakra –az alábbi határozatot hozza: 
 
Mezőhék Községi Önkormányzat a 2025. évi közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerint 
elfogadja, továbbá felkéri Mezőhék Község Polgármesterét, hogy az elfogadást követően intézkedjen 
a közbeszerzési terv, valamint annak módosítása EKR-ben, és Mezőhék Község honlapján 
(www.mezohek.hu) való közzététele érdekében. 
 

Felelős:  Kovács Máté Dániel polgármester 
Határidő: 2025. március 31. 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 
2. Bartus József alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mezőhéki Kirendeltsége, Helyben 

 
 
Mezőhék, 2025. március 31. 

 
 
 
 Kovács Máté Dániel     dr. Enyedi Mihály  
 polgármester                 jegyző 



 1

Mezőhék Község Önkormányzata 
2025. évi közbeszerzési terve  

 
Az ajánlatkérő hivatalos megnevezése és címe: 
Mezőhék Község Önkormányzata 
5453 Mezőhék, Kossuth Lajos u. 1. 
Postai cím: 5453 Mezőhék, Kossuth Lajos u. 1.  
Kapcsolattartás címzett:  
Kovács Máté Dániel polgármester  

Telefon: (56) 314 001  

E-mail:  
ph@mezohek.hu 

 

Internet cím:  
www.mezohek.hu  

 
A közbeszerzés 

tárgya 
Beszerzés megnevezése 

 
Irányadó eljárásrend 

 
Tervezett eljárási 

típus 
 

Az eljárás 
megindításának, 

illetve a 
közbeszerzés 

megvalósításának 
tervezett 
időpontja 

 

Szerződés 
teljesítésének 

várható időpontja 
vagy a szerződés 

időtartama 
 

Sor kerül-e 
vagy sor került-

e az adott 
közbeszerzéssel 
összefüggésben 

előzetes 
összesített 

tájékoztató 
közzétételére? 

I. Árubeszerzés        

II. Építési 
beruházás 

      

II. Építési 
beruházás  

      

III. Szolgáltatás-
megrendelés  

      

IV. Építési 
koncesszió  

      

V. Szolgáltatási 
koncesszió  

      

 
Mezőhék, 2025. március 31. 
 

Kovács Máté Dániel 
                 polgármester 


